a  transferirse  luego  de  publicarse  el  acto  admini§{i.ativo  qije
distribuya los creditos del Presupuesto General cle la Aclmiiiistracidn  Nacional para

el  ejerclcio  2026.

c)   Del   monto   total   a   transferjrse   en   2025,   se   descuenta   la   sunia   de   PESOS
CATORCE  MILLONES  SETECIENTOS  DOS  MIL  SETECIENTOS  DIECINUEVE
CON   UN  CENTAVO  ($14.702.719,01),  col.respondlente§  a  foiidos  provenienle§

del Estado Nacional transferidos a  la "DPE",  que a  continuaci6n  se detalla:

a     Convenio Marco2019 ($823,89).
a     Conveliio  Marco 2021  ($2.378.747,86),

a     Convenio  Encuesta uso del Tiempo 2021  ($15.000.-),